ir tinkamam Prekės perdavimui Pirkėjo atstovui nuosavybėn. Prekė nėra išnuomota (suteikta
panaudai) jokiems kitiems asmenims.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.2. Pradinė Sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM 7956,00 Eur (septyni

tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši Eur, 00 ct.). Bendra Sutarties kaina su PVM 9626,76 Eur,
kuri apima visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kieki ir darbų apimtis,
iskaitant visus privalomus mokesčius ir kitas tiekėjo patiriamas su Sutarties vykdymu susijusias